
Dtfft-fiłl.ooasU. ^252. zo M

UCHWAŁA N R ^ / 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia o l u t e g o  2021

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania końcowego z realizacji Programu ochrony powietrza dla strefy 
opolskiej i miasta Opola ze względu na przekroczenie poziomów dopuszczalnych pyłu PM 10 
i poziomu docelowego benzofajpirenu oraz poziomów dopuszczalnych pyłu PM 2,5, ozonu i benzenu 
dla strefy opolskiej"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -  
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Sprawozdanie końcowe z realizacji Programu ochrony powietrza dla strefy opolskiej 
i miasta Opola ze względu na przekroczenie poziomów dopuszczalnych pyłu PM 10 i poziomu 
docelowego benzofajpirenu oraz poziomów dopuszczalnych pyłu PM 2,5, ozonu i benzenu dla strefy 
opolskiej" przyjętego uchwałą nr XXXVII/403/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
30 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla strefy opolskiej i miasta 
Opola ze względu na przekroczenie poziomów dopuszczalnych pyłu PM 10 i poziomu docelowego 
benzofajpirenu oraz poziomów dopuszczalnych pyłu PM 2,5, ozonu i benzenu dla strefy opolskiej" 
w celu przekazania go ministrowi właściwemu do spraw klimatu oraz właściwemu wojewódzkiemu 
inspektorowi ochrony środowiska.

§2

Sprawozdanie, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca.

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


